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استاندار آذربایجان شرقی:

پیروزی دولت وفاق ملی، فرصتی تاریخی برای ایران و فرصتی مضاعف برای آذربایجان است

استاندار آذربایجان شرقی در نشست منتخبان و فعالان سیاسی، اجتماعی و فرهنگی استان با معاون اول رئیسجمهور،

با اشاره به نقش تعیینکننده مردم این خطه در پیروزی دولت وفاق ملی، تأکید کرد: پیروزی دکتر پزشکیان یک فرصت

تاریخی برای کشور و فرصتی مضاعف برای آذربایجان است که باید در مسیر تقویت وحدت، بازسازی اعتماد عمومی و

پیشبرد توسعه ملی از آن بهره گرفت.

بهرام سرمست با بیان اینکه «وفاق ملی» شعار سنجیده ای است که دکتر پزشیکان برای دولت خود برگزیده است، افزود: این شعار از طرفی ناظر بر وفاق اقوام، مذاهب و عناصر

سازنده هویت ملی و اسلامی ایرانیان است؛ اما در عین حال تحقق آن نیازمند ترمیم شکاف اعتماد میان ملت و دولت است، شکافی که به دلیل عملکرد ناموفق برخی دولت های

گذشته، عمیق تر شده و نمود آن را در پایین ترین میزان مشارکت انتخاباتی در دولت سیزدهم شاهد بودیم و چه بسا اگر حضور دکتر پزشکیان در عرصه رقابت ها نبود، شاید این

میزان مشارکت به کمتر از این هم می رسید.

استاندار آذربایجان شرقی با قدردانی از نقش آفرینی فعالان سیاسی و اجتماعی استان در انتخابات اخیر، اظهار داشت: تلاش و مجاهدت این عزیزان موجب شد آذربایجان بار دیگر

در مقطع حساس تاریخی به میدان بیاید و مسیر تحقق دولت وفاق ملی را هموار سازد. آفرین بر این هوشیاری، بیداری و احساس مسئولیت تاریخی.

وی افزود: مردم آذربایجان همواره در طول تاریخ، در مقاطع حساس سرنوشت ساز ظاهر شده اند و با حضور خود، مانع انحراف یا ناکامی حرکت های ملی شده اند. از تشکیل

دولت مادها گرفته تا تأسیس سلسله صفوی، از قیام مشروطه با ستارخان و باقرخان تا قیام ۲۹ بهمن که مقدمه پیروزی انقلاب اسلامی شد و از مجاهدت های دوران دفاع مقدس

با سردارانی چون باکری ها و شفیع زاده ها تا امروز، آذربایجان در خط مقدم دفاع از تمامیت ارضی و کیان میهن، نقش تعیین کننده داشته است.

سرمست تصریح کرد: مردم آذربایجان به این نقش تاریخی خود می بالند، احساس مسئولیت می کنند و انتظار دارند متناسب با این نقش تاریخی، در معادلات سیاسی کشور نیز

دیده شوند.

وی در ادامه با اشاره به جایگاه ممتاز تبریز و آذربایجان در عرصه فرهنگ و تمدن ایران، گفت: این خطه در عرصه اجتماعی نیز همواره پیشگام بوده است؛ از تأسیس مدارس نوین

و مظاهر تمدنی نو گرفته تا شکل گیری هنرهای معاصر و معرفی چهره های برجسته علمی و ادبی. بر همین اساس، بنا داریم با گرامیداشت مفاخر فرهنگی استان، ارزش آفرینی

برای کسانی که برای کلیت ایران ارزش آفریده اند را سرلوحه کار خود قرار دهیم.

وی در این باره از برگزاری کنگره بین المللی استاد شهریار در سال جاری خبر داد و گفت: سهم آذربایجان در شعر معاصر، سهمی ممتاز و والا است و برگزاری این کنگره در شأن این

جایگاه خواهد بود. همچنین در راستای تقویت نهادهای فرهنگی، احیای بنیاد فرهنگ، هنر و ادب آذربایجان را با جدیت دنبال می کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به الگوی موفق خیران استان در حوزه خدمات اجتماعی، خاطرنشان کرد: خیران آذربایجان شرقی با مشارکت در حوزه های مختلف،

شهری بدون گدا و معتاد متجاهرساخته اند که می تواند الگویی در سطح کشور باشد. ما به گرمی دست این خیران را می فشاریم و حمایت از آنان را وظیفه خود می دانیم.

وی در پایان گفت: افتخار ما این است که در چنین شهر و استانی توفیق خدمت یافته ایم و از دولت و شخص دکتر پزشکیان بابت این اعتماد سپاسگزارم و امیدوارم در سایه

وفاق، اعتماد و همراهی مردم، بتوانیم شایسته این اعتماد باشیم.
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